[image: image2.png]

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES - SUPEL/RO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE OBRAS - CPLO

Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos, 2º Andar

Porto Velho, Rondônia

AVISO DE SUSPENSÃO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria n º 048/GAB/SUPEL, de 30 de dezembro de 2016, torna público aos interessados, que a CONCORRENCIA PÚBLICA Nº.: 044/17/CPLO/SUPEL/RO,  decorrente do processo administrativo nº.: 009005375/2017-32-DER/RO, com abertura inicial prevista para o dia 29 de Janeiro de 2018 às 09h00min,  fica SUSPENSA, por determinação do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia – TCE/RO. Publique-se.

Porto Velho-RO, 26 de janeiro de 2018.
[image: image1.png]£

RONDONIA

Governo do Estado

ERALDA ETRA MARIA LESSA
  Presidente Substituta CPLO/SUPEL

Complexo Rio Madeira Rio Madeira – Edifício Pacaás Novos, 2º andar, sito à Avenida Farquar, s/nº bairro Pedrinhas – Porto Velho-RO